关于申报2014年度“建华工程奖”的通知
奖励办秘字﹝2014﹞第2号文件
各有关科研院校、勘察、设计、施工及生产企业等单位：
为激励广大科技工作者的积极性和创造性，促进预制管桩行业自主创新能力的提升，进一步推进行业技术进步与科技成果的推广应用，“建华工程奖”奖励委员会决定启动2014年度“建华工程奖”的申报工作。现将有关事项通知如下：
一、奖励范围
本奖项旨在奖励预制管桩领域做出突出贡献的集体和个人。
二、申报条件
属下列范围的单位和个人，可申报2014年度“建华工程奖”：
1、研发新型预制管桩产品（新桩型、新材料），解决了预制管桩应用的关键问题，产生了显著的社会经济效益；
2、在设计中，应用预制管桩方案成功解决重大、复杂工程地基处理问题；
3、通过研发或改进生产、施工工艺或设备， 提高了生产、施工效率和技术水平；
4、对预制管桩的基础理论和应用进行研究，取得了高水平的研究成果，提高了预制管桩领域的技术水平，扩大了预制管桩的应用范围；
5、建华管桩及其子公司、关联公司只有推荐资格，不得作为第一申报人申报集体或个人奖项。
三、申报材料
1、“建华工程奖申报书”，须按规定填写，并按要求提供相应的附件材料。
2、“附件材料”包括成果鉴定文件、应用证明、专著、论文、规范、图集、录像、照片、取得的社会效益和经济效益证明等相关材料。
3、申报材料须装订成册，其中 “建华工程奖申报书”一式10份、“附件材料”一式3份，并提供所有材料的电子文档。
4、2014年度“建华工程奖”项目申报书，可在建华管桩集团官网下载，地址如下：
http://www.jianhua-phc.com/zh-CN/index.html

四、申报时间与地点
申报材料受理时间为2014年9月1日－2014年9月30日，请各申报集体和个人将申报材料寄送“建华工程奖”奖励办公室（地点：北京市海淀区三里河路21号甘家口大厦1401室；邮政编码：100037；联系人：林晨；联系电话：010-52903533；Email：jhgcj@jh-phc.com）。
“建华工程奖”奖励办公室
                                        2014年7月1日